
  

Batman'da teröre lanet yürüyüşü
Batman'da PKK, DAEŞ ve FETÖ terör örgütlerine karşı düzenlenen yürüyüşeBatman'da PKK, DAEŞ ve FETÖ terör örgütlerine karşı düzenlenen yürüyüşe
yoğun katılım sağlandı.yoğun katılım sağlandı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Bazı siyasi partilerle Peygamber Sevdalıları Platformu, Düşünce ve İnanç Platformu,
Müstakil İşadamları Derneği, Memur Sendikaları Konfederasyonu gibi sivil toplum
kuruluşlarınca son günlerde yaşanan terör saldırılarına tepki amacıyla düzenlenen yürüyüş
için Esentepe Kavşağında binlerce vatandaş bir araya geldi.
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Batman'da teröre lanet yürüyüşü

Mürettebat nedirMürettebat nedir
İPUCU00

Sabahları limonlu su içmenin 5 mucizeviSabahları limonlu su içmenin 5 mucizevi
faydasıfaydası

SAĞLIK00

Ünlü İş İnsanı Murat Acar, Kriptodaki AçığıÜnlü İş İnsanı Murat Acar, Kriptodaki Açığı
Buldu!Buldu!

Lviv tren istasyonunda umut ve hüzün birLviv tren istasyonunda umut ve hüzün bir
aradaarada
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'Rusya, saldırıları durdurmalı''Rusya, saldırıları durdurmalı'
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Sarıyer’de 10’uncu kattan düşen kadın öldüSarıyer’de 10’uncu kattan düşen kadın öldü
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"KAHROLSUN PKK, DAEŞ,FETÖ""KAHROLSUN PKK, DAEŞ,FETÖ"

Türk bayraklarıyla "Teröre lanet kardeşliğe davet", "Kahrolsun PKK, DAEŞ, FETÖ","Teröre lanet kardeşliğe davet", "Kahrolsun PKK, DAEŞ, FETÖ",
"Şehitler ölmez vatan bölünmez", "Hepimiz kardeşiz bu zulüm niye""Şehitler ölmez vatan bölünmez", "Hepimiz kardeşiz bu zulüm niye" sloganları atan
vatandaşlar Atatürk Parkı'na doğru yürüyüşe geçti. Batman Valiliği ve Emniyet
Müdürlüğünün bulunduğu Adalet Caddesi’nde sivil toplum kuruluşları ortak basın
açıklaması yapacak.

"PKK, FETÖ VE DAEŞ'İN KATLİAMLARINI LANETLİYORUZ""PKK, FETÖ VE DAEŞ'İN KATLİAMLARINI LANETLİYORUZ"

Yürüyüşe katılan Ayla Işık yaptığı açıklamada, PKK, FETÖ ve DAEŞ'in katliamlarını
lanetlediklerini, masum insanların canına kıyan her türlü terörü kınadıklarını söyledi.

Vatandaşlardan Muhammet Ayhan ise "Bütün terör örgütlerini PKK, FETÖ, DAEŞ hepsini"Bütün terör örgütlerini PKK, FETÖ, DAEŞ hepsini
kınıyorum. Terör her kimden gelirse gelsin lanetliyoruz. Burada ümmetin birliği içinkınıyorum. Terör her kimden gelirse gelsin lanetliyoruz. Burada ümmetin birliği için
bulunuyoruz. Demokrasi nöbetlerinde olduğu gibi hem Hükümetimizin hem debulunuyoruz. Demokrasi nöbetlerinde olduğu gibi hem Hükümetimizin hem de
ülkemizin yanında olacağız." ülkemizin yanında olacağız." ifadelerini kullandı.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir
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Ücretsiz Borsa TakipÜcretsiz Borsa Takip
Uygulaması ile Kazanmak KolayUygulaması ile Kazanmak Kolay
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Lviv tren istasyonunda umut veLviv tren istasyonunda umut ve
hüzün bir aradahüzün bir arada
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